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II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 413481-2016 - Konkurrencevilkår
Irland-Newtownmountkennedy: Træmasse
OJ S 227/2016 24/11/2016
Udbudsbekendtgørelse
Tjenesteydelser

Retsgrundlag:
Direktiv 2014/24/EU

Del I: Ordregivende myndighed

Navn og adresser
Officielt navn: Coillte Teoranta
CVR-nummer: N/A
Postadresse: Co. Wicklow
By: Newtownmountkennedy
NUTS-kode: IE Éire / Ireland
Land: Irland
Kontaktperson: Ronan Gordon
E-mail: ronan.gordon@coillte.ie
Telefon: +353 866024350

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: http://www.coillte.ie
Internetadresse for køberprofilen: https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation
/Index/159

Kommunikation
Udbudsmaterialet er gratis, ubegrænset og fuldt tilgængeligt på: http://irl.eu-supply.com/app/rfq
/rwlentrance_s.asp?PID=105488&B=ETENDERS_SIMPLE
Yderligere oplysninger fås på den ovennævnte adresse
Bud eller ansøgninger om deltagelse skal sendes til følgende adresse:
Officielt navn: Coillte
Postadresse: Wicklow
By: Newtownmountkennedy
Land: Irland
Kontaktperson: Ronan Gordon
E-mail: ronan.gordon@coillte.ie
NUTS-kode: IE Éire / Ireland

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: http://www.coillte.ie

Type ordregivende myndighed
Offentligretligt organ

Hovedaktivitet
Anden aktivitet: forestry

Del II: Genstand

Udbuddets omfang

https://ted.europa.eu/da/notice/-/detail/413481-2016
mailto:ronan.gordon@coillte.ie?subject=TED
http://www.coillte.ie
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/159
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/159
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=105488&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=105488&B=ETENDERS_SIMPLE
mailto:ronan.gordon@coillte.ie?subject=TED
http://www.coillte.ie
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II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1. Betegnelse
Tender for the provision of Wood Chip Processing and Logistics Services in the South West 
for Coillte.
Sagsnr.: Coillte

Hoved-CPV-kode
03461000 Træmasse

Kontrakttype
Tjenesteydelser

Kort beskrivelse
Coillte is seeking to appoint a contractor to manage a biomass fuel supply depot and to supply 
wood chip processing and logistics services in the South West region of Ireland to facilitate its 
existing customer base. The production and utilisation of heat is a critical element for our 
client, based in Killorglin, Co. Kerry who have selected a woodchip boiler solution in order to 
reduce their annual fossil fuel requirements and enhance their overall environmental 
sustainability.
The contractor appointed through this process will play a critical role in the fulfilment of this 
contract.

Anslået samlet værdi
Værdi eksklusive moms: 1,00 EUR

Oplysninger om delkontrakter
Kontrakten er opdelt i delkontrakter: nej

Beskrivelse

Supplerende CPV-kode(r)
03400000 Produkter fra skovbrug og skovning, , 03419100 Tømmer 03440000 

, , Skovbrugsprodukter 09111400 Træbaseret brændsel 16600000 Specialmaskiner til landbrug 
, , eller skovbrug 77211200 Transport af træstammer i skoven 77230000 Tjenesteydelser i 

forbindelse med skovbrug

Udførelsessted
NUTS-kode: IE Éire / Ireland
Hovedudførelsessted: South West Ireland.

Beskrivelse af udbuddet
Coillte is seeking to appoint a contractor to manage a biomass fuel supply depot and to supply 
wood chip processing and logistics services in the South West region of Ireland to facilitate its 
existing customer base. The production and utilisation of heat is a critical element for our 
client, based in Killorglin, Co. Kerry who have selected a woodchip boiler solution in order to 
reduce their annual fossil fuel requirements and enhance their overall environmental 
sustainability.
The contractor appointed through this process will play a critical role in the fulfilment of this 
contract.

Tildelingskriterier
Prisen er ikke det eneste tildelingskriterium og alle kriterier er udelukkende anført i 
udbudsdokumenterne



413481-2016 Page 3/4

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

Anslået værdi
Værdi eksklusive moms: 1,00 EUR

Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Varighed i måneder: 60
Denne kontrakt kan forlænges: ja
Beskrivelse af forlængelser: 
Can be renewed for a further 2 years.

Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

Oplysninger om optioner
Optioner: nej

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: nej

Yderligere oplysninger

Del III: Juridiske, økonomiske, finansielle og tekniske oplysninger

Betingelser for deltagelse

Økonomisk og finansiel kapacitet
Udvælgelseskriterier som angivet i udbudsmaterialet

Teknisk og faglig kapacitet
Udvælgelseskriterier som angivet i udbudsmaterialet

Kontraktbetingelser

Kontraktudførelsesvilkår
Conditions stated in the Procurement document.

Del IV: Procedure

Beskrivelse

Proceduretype
Offentligt udbud

Oplysninger om rammeaftale eller dynamisk indkøbssystem

Oplysninger om GPA-aftalen om offentlige udbud
Dette udbud er omfattet af GPA-aftalen: nej

Administrative oplysninger

Frist for modtagelse af bud eller ansøgninger om deltagelse
Dato: 12/01/2017 13:00Tidspunkt: 

Forventet dato for afsendelse af opfordringer til at afgive bud eller at deltage til 
udvalgte ansøgere
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VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

Sprog, der må benyttes ved afgivelse af tilbud eller ansøgninger om deltagelse
Engelsk

Minimumsperiode, i hvilken den bydende er forpligtet af sit bud
Varighed i måneder: 3 (fra den anførte dato for modtagelse af bud)

Betingelser for åbning af bud
Dato: 12/01/2017 13:00Tidspunkt: 

Del VI: Supplerende oplysninger

Oplysninger om gentagelse
Dette er et tilbagevendende offentligt indkøb: nej

Oplysninger om elektroniske arbejdsgange
Elektronisk fakturering accepteres
Der vil blive anvendt elektronisk betaling

Yderligere oplysninger

Klageprocedurer

Organ med ansvar for klageprocedurerne
Officielt navn: Coillte
By: Newtownmountkennedy
Postnummer: Wicklow
Land: Irland

Dato for afsendelse af denne bekendtgørelse
22/11/2016


